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Annotatsiya: Raqamli transformatsiya bugungi kunda barcha sohalarni, 

xususan, xalq taʼlimi tizimini tubdan o‘zgartirmoqda. Endilikda faqat o‘quv jarayonini 

emas, balki taʼlim boshqaruvini ham media texnologiyalar vositasida yangicha asosda 

tashkil etish dolzarb vazifaga aylangan. Media vositalarining samarali boshqaruvdagi 

o‘rni taʼlim tizimini yanada ochiq, shaffof va interaktiv qilish imkonini bermoqda. 

Kalit so’zlar: Media vositalari, monitoring vositalari, ijtimoiy tarmoqlar. 

Media vositalarining taʼlim boshqaruvidagi o‘rni: Zamonaviy media – bu 

faqat ommaviy axborot tarqatish vositasi emas, balki: 

— Monitoring vositasi: real vaqtda maktab faoliyatini kuzatish, muammoli 

nuqtalarni aniqlash. 

— Tahlil platformasi: tarmoqdagi ijtimoiy fikrlarni, ota-onalar va 

o‘qituvchilarning fikrlarini tahlil qilish. 

— Tashviqot vositasi: islohotlar, yutuqlar va yangi tashabbuslarni keng 

jamoatchilikka yetkazish. 

— Hamkorlik maydoni: maktab-ma'muriyat-oilalar orasida o‘zaro fikr 

almashinuviga sharoit yaratish. 

Bugungi kunda xalq ta’limi boshqaruvi faqat byurokratik qarorlar qabul qilish 

bilan emas, balki ijtimoiy tarmoqlarda jamoatchilik fikriga asoslangan interaktiv 

yondashuvlar orqali ham shakllanmoqda. 
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Media orqali raqamli boshqaruvni shakllantirish 

Media texnologiyalar asosida quyidagi raqamli boshqaruv mexanizmlari 

rivojlanmoqda: 

— Ta’lim portallari va onlayn platformalar: orqali o‘quvchi ma’lumotlarini 

markazlashtirilgan holda boshqarish. 

— Telegram-botlar va mobil ilovalar: yordamida ota-onalar, o‘qituvchilar va 

direktorlar o‘rtasidagi tezkor aloqani yo‘lga qo‘yish. 

— Media monitoring: orqali maktablardagi muammolarga tezkor javob berish. 

,,YouTube va podcast’’ formatida rahbarlarning ochiq muloqotga chiqishi – 

hisobdorlik va ochiqlikning yangi bosqichi. 

Tizim samaradorligini oshirishdagi istiqbollar 

1. Media-savodxon rahbarlar – zamonaviy taʼlim boshqaruvida media bilan 

ishlay oladigan rahbar kadrlarga talab oshadi. Ular ijtimoiy tarmoqlarda o‘z 

maktabining imijini shakllantira oladi. 

2. Sun’iy intellekt vositalari bilan integratsiya– kelgusida media monitoring va 

tahlil jarayonlari sun’iy intellekt orqali avtomatlashtiriladi. 

3.Virtual forumlar va masofaviy boshqaruv – rahbarlar va ota-onalar o‘rtasida 

doimiy muloqot uchun media asosida virtual maydonlar kengayadi. 

4.Ochiq ma’lumotlar siyosati – ta’limdagi statistikalar, test natijalari va 

moliyaviy ma’lumotlarning ommaga ochiq bo‘lishi media orqali ta'minlanadi. 

Xulosa: Media vositalarining xalq ta’limi sohasidagi boshqaruvga kirib kelishi 

bu sohani yanada ochiq, innovatsion va samarali qilish imkonini bermoqda. Media – 

bu endilikda faqat axborot tarqatish vositasi emas, balki faol boshqaruv va tahlil 

instrumenti sifatida xizmat qilmoqda. Shu sababli kelajakda har bir maktab rahbari 

media vositalarini puxta o‘zlashtirgan, axborot maydonida faol ishtirok etadigan 

raqamli lider bo‘lishi zarur. 
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